
ZARZĄDZENIE NR 75/2017
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 2016.446 ze 
zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.2016.1870  ze zm.) oraz § 
11 pkt 4 Uchwały Nr XXXI/1/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój  na rok 2017,  zarządzam co następuje:

§ 1.  Zwiększam plan dochodów  budżetu gminy na rok 2017      o kwotę     64.760,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2017     o kwotę       64.760,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.  Budżet po zmianach wynosi  28.116.869,79 zł po stronie dochodów  i  29.667.448,66 zł. po stronie 
wydatków.

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 796D766E-7027-4300-9188-3EF86BF02CA7. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2017

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 14 lipca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 756 370,00 64 760,00 821 130,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 210,00 1 760,00 4 970,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 210,00 1 760,00 4 970,00

85216 Zasiłki stałe 149 000,00 63 000,00 212 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 149 000,00 63 000,00 212 000,00

Razem: 28 052 109,79 64 760,00 28 116 869,79

Id: 796D766E-7027-4300-9188-3EF86BF02CA7. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2017

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 14 lipca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 894 463,38 0,00 4 894 463,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 226 247,65 - 20 000,00 4 206 247,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 603 686,00 - 20 000,00 2 583 686,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 166 069,00 20 000,00 186 069,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 6 000,00 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 4 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 510,00 10 000,00 154 510,00

852 Pomoc społeczna 2 088 695,33 64 760,00 2 153 455,33

85215 Dodatki mieszkaniowe 123 210,00 1 760,00 124 970,00

3110 Świadczenia społeczne 123 210,00 1 760,00 124 970,00

85216 Zasiłki stałe 149 000,00 63 000,00 212 000,00

3110 Świadczenia społeczne 149 000,00 63 000,00 212 000,00

Razem: 29 602 688,66 64 760,00 29 667 448,66

Id: 796D766E-7027-4300-9188-3EF86BF02CA7. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków

Dział 852
- zwiększenia o kwotę 1.760,00 zł. dokonano na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.240.2017.KR na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 2017
r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania.
- zwiększenia o kwotę 63.000,00 zł. dokonano na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.249.2017.KR na realizację bieżących zadań własnych gminy, tj. na dofinansowanie wypłat
zasiłków stałych.

Jednocześnie dokonano zwiększenia w planie wydatków o taką samą wartość.

Zmiany w planie wydatków:

Dział 750
Zmiany w tym dziale - kwota 20.000,00 zł. dotyczą zwiększenia środków na promocję miasta
Szczawno- Zdrój.

Id: 796D766E-7027-4300-9188-3EF86BF02CA7. Przyjęty Strona 1




